por valor de USD$ 1.820.449 como se detalla en la tabla No. 1. 

3.2. ANÁLISIS PROPUESTA INVERSIÓN ETAPA 2 

De acuerdo con la cláusula decima sexta ASPECTOS TÉCNICOS, CRONOGRAMA DE OBRA 

E INVERSIONES. El concesionario teniendo en cuenta que las inversiones planteadas 

ascienden a veintitrés mil setecientos ocho dólares (USD 23.708) deberá presentar el programa 

definitivo de construcción y equipo, por este valor, (precios unitarios, planos de planta, cortes y 

detalles con cantidades de obra, especificaciones de construcción de materiales y presupuesto 

detallado, en el cual se puede verificar las cantidades proyectadas, especificaciones técnicas y